Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao setor de obras, solicitando providências

junto à Empresa Sabep, para que seja finalizada a obra nos bairros Santa Luzia e Vila Burguese.

III 11111111111 111111
Protocolo: 0000612/2015

23/03/2015 - 14:01:27
REQ Requerimento 510/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR
DE OBRAS. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS JUNTO À EMPRESA
SABESP. PARA QUE SEJA FINALIZADA A OBRA NOS BAIRROS
SANTA LUZIA E VILA BURGUESE.

APROVADO
2  ,3  MAR. 1015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que acerca de 2 meses a empresa iniciou obras, visando melhorias no esgoto nos

bairros citados, e abriu algumas ruas para colocação de manilhas.

Considerando que a empresa já colocou as manilhas e o asfalto se encontra com buracos,

atrapalhando os moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal,

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira' 3 de março de 2015

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1